EQVITIS POL

7 E 80

Prophetia S. Hildegardis Brocui. T. XV.
Fol. 455.

Saluatores nominantur. ab Equite. fol. 4.

1626

Ioannis Broscii Curzelomensis
Medicini Doctoris ordinarii
Astrologi. post mortem ipsius
Bibliothecae maioris Collegii in
Academia Cracouensi. rogat
autem ut omnia quae hic inser-
ta sunt, integre ad posteritatem
conseruentur alioquin unitatem hanc

Destruenti anathema
Conseruanti benedictio.

intellectus
iudicat
veritatem

IX. 10. 1.

Contactus.

ad punctum

Vulgaris huius oculus caligabit diffidens plurimum.
Procul este prophanus.

inter 9 et 10 reperitur Proca Davidowa Zahorskaui Calisii impressa
Sic isti loci non exprimitur scriptum maledictum ab ipis legibus consensum
sub nomine Zahorskaui sed a synchrothe curia. omni enim quod in illis

continetur ego audui ex ore Frederici Sebastiani
laputa quidam et alii. Zahorskaui vero pungen
Omnium studii wacy Bursum consuetudinis nulli modo
Contenta in hoc volumine scire potest alio, quam
ex relatione ipsorum
hanc diem
offam ad or
narium.

- 1 Equitum Poloni actio in lasintis prima
- 2 Spongia contra Equitum Rasii
- 3 Actio Arnaldi in Parlamento Parisiensi
- 4 Pappavati de rudiculis
- 5 Actio Pauli quinta pro Republica Veneta Oratio
- 6 Graui deliberatio de compensando emendi coram legum
- 7 Odronady na brdyhant ppaucio legumom ^{Legum} ^{Magis}
- 8 Responsio ad reprobationem legumom
- 9 De Ignatio Corneo Zahorskaui Calispingo
- 10 Objactio ppaucio legumom ^{Proca Davidowa Zahorskaui} ^{Magis}
- 11 Targia obitij ppaucio procy
- 12 Vindicta aduersus Zahorskaui
- 13 Computatio concitii Zahorskaui
- 14 Euntelatio Borassi. stylo durissimo
- 15 Gratia ppaucio, Consens.
- 16 Epistola concupiam ad quendam
- 17 Ad funebrem Regni Polonae scripta S. Lepici
- 18 Widoch Stahogoruy laponse. S. Xaveriayo obitij.
Destinatio unalibana
Consensio benedictio.

leam. Manana Hispanny refector. hie 220
Antiquis temporibus qui ex Monachis Episcopi ac summi
Pontifices exhiberent numerans rex licet, vestra etate
vna aut alterum eorum non tam esse integritatis
quam multis artibus ambrosos eundem esse perfectus
confideramus. Vnde hie vltimo caput.

pedagog

31. 1-19.

rariss

Cism. Stud. 51610

BIK. 17. 17. 17.

Pedag. pol. 202-220.

XIX.

d. 24.

206

A D

PAVLVM V.
PONTIFICEM
MAXIMUM

PRO

REPVBLICA
VENETA.

Oratio.

*Pauli Veneti Servidæ
qui mortuus est anno
1624 Venetiis
17^{to} Februarii*

MDC VII.

PAVIA
MONTI

PRO

REPUBBLICA

5626

Handwritten notes in the bottom left corner, including the word "anno" and other illegible characters.

Handwritten notes in the bottom right corner, including the number "1729".

A D

PAVLVM V.
PONT. MAX.

PRO REPUBLICA VENETA

Oratio.

UIS mihi tribuit, ut cognoscam, & inueniam illum, & veniam usque ad folium eius? Ponam coram eo iudicium, & os meum replebo disceptationibus. Nolo multa fortitudine contendat mecum, nec magnitudinis suæ mole me premat. Proponat æquitatem contra me; & ad victo-

tiam perveniet iudicium meum.

Antiquissimus, tolerantissimusq; ille Arabs, an Idumæus, quem neque filiorum interitus, nec rei familiaris naufragium, nec acerbissimi corporis cruciatus, nec uxoris imprudentia, nec amicorum iurgia de gradu constantiæ deicere potuerunt, ut scis, Beatissime Pater, his verbis est vsus. Quæ ego nuper cum legerem, tacita animum subijt cogitatio, fas ne mihi, tanti viri sequi vestigia augustissimumq; ad Tribunal tuum accedere, & paulò liberius tecum, ea de re, qua nulla mihi gravior, aut ad doloris sensum accerbior unquam accidit, te ipso iudice, & arbitro, (quo enim possim alio?) disceptare. Et quoniam optimū, ac præstantissimum illum hominem, quanquam tam liberè locutum, nusquam legimus à Deo Opt. Max. arrogantia, aut temeritatis condemnatum, quin potius contra summè laudatum; iccirco magnam spem cœpi fore, ut & tu, qui Dei vicem in terris geris, & mortalibus præses, mortalis tamen, mihi non tam pro me, quam pro Patria quæ optimo cuique debet esse vitâ carior, differenti facilem aurem dares, & pau

A 2

lisper cum altitudinis oblivisceris tuæ, cum mediocritatis, & tenuitatis meæ. Audi igitur obsecro B. P. & si quid æqui boniq; attulero, lubens amplectere. Sin aliquid fortè peccaro, (Quis autem est, qui solo tam lubrico sine prolapsione ingredi possit?) ne id continuò malitiæ adscribito, sed vel inscitæ, vel nimix in Patriam caritati; illudque in primis pro explorato habero, me nunquã culpæ pertinaciam additurum. Quod ut magis perspicuum sit, ita prædico, & disertè quidem, ac bene Romanè testor. *Quicquid hîc factum, dictumve, quod à Fide Catholica, aut Sanctorum Patrum sciris abhorreat, infectum, indictumve esto.* Sed ad rem venio.

Urbi Venetæ, cunctisq; Civitatibus, oppidis, municipijs, quæ intra Veneti Imperij fines continentur, sacrorû usu interdixisti, Serenissimû Principem nostrum, qui cum virtute, integritate, prudentia, tum vitæ ipsius, pro suis civibus, effundendæ cupiditate, cum veteribus illis Decijs Curiis, Regulis, Catonibus, alijs eiusmodi viris, meritissimò conferri potest, in numero impiorum habendum iudicasti, Senatû illum, quo nullus in terris amplior, magnificentior, augustior, Christianorum cæ, tu exclusisti, uno verbo, illam Remp. cui nullam hodiè neq; ævi diurnitate, neq; iuris æqualitate, neque Libertatis conservandæ studio, neque Civium concordia, obedientia, neque fortasse rerum gestarum glória, parem videmus, gubernatione, quantum in te fuit, orbasti, & tâquam informe cadaver esse voluisti, capite ei sublato, & adempto. Quod sanè factum, quanquam à te, id est, à communi omnium Christianorum parente, eoq; optimo, & Sapientissimo profectum, haud perinde tamè, si sunt vera, quæ audio, cunctis probatur: magnorum enim motuum origo, et Italiæ calamitatum seminarium futurum putatur. Itaque ut sunt libera hominum ingenia, & à consuetudine jam impetratum est, ut populus sit Principum iudex, eorumque non solum facta, sed etiam dicta in disceptationem vocet, non desunt, qui obloquantur. En, inquit, qui pacem alere, incendia extinguere, bellâ finibus Italis quam longissimè arcere debuit, bellorum ipse auctor, & concitator est factus. En qui navem è medijs fluctibus in portum tranquillitatis perduciturus existimabatur, statim ut gubernaculo admotus est, in scopulos, in syrtes eam adegit. At quam Urbem perturbandam, & insectandam suscepit? sam nempe, qua nulla religiosior, & Sanctæ Romanæ Ecclesiæ addictior: quæ si non extaret, summo Italia careret ornamento, res Christiana præsidio